

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสามแยกอาเซียน ซอย ๒ (กะเอ).....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลยะหา.....

๒. วงเงินงบประมาณ.....ราคากลาง ๖๑๒,๗๐๐ บาท (เงินหกแสนหนึ่งหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน).....

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขปขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๗๓ เมตร (หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๘๖๕ ตารางเมตร) ใหญ่
ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร บ้านอาเซียน หมู่ที่ ๖ ตำบลยะหา อำเภอยะหา จังหวัดยะลา.....

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ มิถุนายน ๒๕๖๒.....

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑. ปรี.๔.....จำนวน ๑ แผ่น.....

๕.๒. ปรี.๕.....จำนวน ๑ แผ่น.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑. นายรังสีมันต์.....ดีแม.....ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล.....ประธานกรรมการ.....

๖.๒. นางสาวชวัลรัตน์.....แก้วบัวสังข์.....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง.....กรรมการ.....

๖.๓. นายพิศิษฐ์.....คูหามุข.....ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....กรรมการ.....

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลยะหา อำเภอยะหา จังหวัดยะลา

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสามแยก ซอย 2 (กะเอ) หมู่ที่ 6 ต.ยะหา อ.ยะหา จ.ยะลา

ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 173 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร มีไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร

(หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 865.00ตารางเมตร)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านอาเล็น หมู่ที่ 6 ต.ยะหา อ.ยะหา จ.ยะลา

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลยะหา

ประมาณราคาโดย นายพิศิษฐ์ คุหา मुख

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ค่างานต้นทุน		422,182.52	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%
	FACTOR F	1.3822	161,358.16	เงินประกันผลงานหัก...0.0...%
			583,540.68	ดอกเบี้ยเงินกู้...6...%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		583,540.68	ภาษีมูลค่าเพิ่ม...7.0...%
	ค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจ ร้อยละ 5 ตามมติ ครม.		29,177.03	
	สรุปค่าก่อสร้าง		612,717.71	
	คิดเป็นเงินประมาณ		612,700.00	
	หกแสนหนึ่งหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน			

ข้อมูลประกอบการประมาณราคา
องค์การบริหารส่วนตำบลยะหา อำเภอยะหา จังหวัดยะลา
ใช้ราคาเฉลี่ยน้ำมันโชน้ำมันที่อำเภอเมือง สัตหะ 27 00 00 - 27.99 บาท หาค่าขนส่งดำเนินการและค่าเสื่อมราคา
ราคาพาณิชย์จังหวัดยะลา ประจำเดือน..... พ.ศ. 2562

ประเภทงานถนนคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลยะหา จังหวัดยะลา
 สายทาง -
 สถานที่ตั้ง สายบ้านบูเกะนาเล็ก หมู่ที่ 5 ตำบลยะหา อำเภอยะหา จังหวัดยะลา
 ระยะทางดำเนินการ 0.550 กม. ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร
 ประมาณการโดย นายพิศิษฐ์ คุณามข
 ประมาณการเมื่อวันที่ พฤษภาคม 2562
พื้นที่ผืนขย

แบบเลขที่ /2562 รายการเลขที่ /2562
 เส้นทาง สาย

ดินถมหนา		เมตร	หมายเหตุ
วัสดุคัดเลือก		เมตร	ความหนาของวัสดุ
ลูกรังหนา	0.15	เมตร	ใช้ค่าเฉลี่ย
หินคลุกหนา	0.00	เมตร	

งานดินตัด เมตร

1. งานรองพื้นทางลูกรัง	ขนาดขยรถบรรทุก 10 ล้อ	เส้นทางขนส่งทางรวม			
ค่าวัสดุที่แหล่ง			ค่างาน	ลบ.ม. ละ	= 30.00 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการและเสื่อมราคางานขุด - ขน			ค่างาน	ลบ.ม. ละ	= 33.70บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่งจากแหล่งถึงหน้างาน				5 กม.	= 14.93บาท/ลบ.ม.
.....รวมค่าวัสดุถึงหน้างาน (1+2+3)					= 77.76 บาท/ลบ.ม.
อัตราส่วนการขยายตัวเมื่อบดทับ (4*1.6)					= 124.42 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการและเสื่อมราคาเมื่อบดทับ					= 58.36บาท/ลบ.ม.
.....รวมค่างานต้นทุน			ค่างาน	ลบ.ม. ละ	= 182.78บาท/ลบ.ม.
2. งานคอนกรีต(อัตราส่วนผสม ปูซีเมนต์ : ทราย : หิน = 336 กก. : 0.60 ลบ.ม. : 1.09 /ลบ.ม.)					
ค่าปูนซีเมนต์ 336 กก. @ 3.08 บาท/กก.			ค่างาน	ลบ.ม. ละ	= 1,034.88
ทรายหยาบ 0.60 ลบ.ม. @ 349.48 บาท/ไร่			ค่างาน	ลบ.ม. ละ	= 209.69
หินเมอร์ 1-2 1.09 ลบ.ม. @ 610.59 บาท			ค่างาน	ลบ.ม. ละ	= 665.54
น้ำผสมคอนกรีต 180 ลิตร @0.164 บาท/ลิตร			ค่างาน		= 2.95
ค่าผสมคอนกรีต			ค่างาน	ลบ.ม. ละ	= 204.16
รวมค่าต้นทุนคอนกรีต			ค่างาน	ลบ.ม. ละ	= 2,117.22
ค่าแรงเทคอนกรีต			ค่างาน	ลบ.ม. ละ	= 306
รวมค่างานต้นทุน			ค่างาน	ลบ.ม. ละ	= 2,423.22
3. งานไหล่ทางลูกรัง	ขนาดขยรถบรรทุก 10 ล้อ	เส้นทางขนส่งทางรวม			
ค่าวัสดุที่แหล่ง			ค่างาน	ลบ.ม. ละ	= 30.00 บาท/ม.
ค่าดำเนินการและเสื่อมราคางานขุด - ขน			ค่างาน	ลบ.ม. ละ	= 33.70บาท/ม.
ค่าขนส่งจากแหล่งถึงหน้างาน				5 กม.	= 14.93บาท/ม.
.....รวมค่าวัสดุถึงหน้างาน (1+2+3)					= 77.76บาท/ม.
อัตราส่วนการขยายตัวเมื่อบดทับ (4*1.3)					= 101.09 บาท/ม.
ค่าดำเนินการและเสื่อมราคาเมื่อบดทับ (50 %)					= 29.18บาท/ม.
รวมค่างานต้นทุน			ค่างาน	ลบ.ม. ละ	= 130.27บาท/ม.
4. ระยะทางขนส่งจากแหล่งถึงหน้างาน	ระยะทาง 20 กม.		ค่าขนส่ง	ลบ.ม. ละ	= 68.53 บาท
ระยะทางขนส่งจากแหล่งถึงหน้างาน	ระยะทาง 20 กม.		ค่าขนส่ง	ตันละ ละ	= 48.95 บาท
5. งานกรวยทาง (ขนาดเบา)					
ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา			ค่างาน	ตร.ม. ละ	= 1.79 บาท
6. งานปรับเกลี่ยบดอัดคันทางเดิมทางเดิม					
ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา (ลูกรัง)			ค่างาน	ตร.ม. ละ	= 5.74 บาท